## منابع

قرآن کریم.

بخاری، أبو عبدالله محمد بن إسماعیل، صحیح البخاری، (همراه با شرح ابن حجر، أحمد بن علی العسقلانی، فتح الباری شرح صحیح البخاری) چاپ اول، دارالسلام للنشر والتوزیع، ریاض، سعودی، ۱۴۲۱هـ/۲۰۰۰م.

بغوی، فراء، أبو محمد الحسین بن مسعود، معالم التنزیل، (تفسیر البغوی) چاپ دوم، شركة مكتبة ومطبعة مصطفى البابي الحلبي واولاده، مصر، ۱۳۷۵هـ/۱۹۵۵م.

بیضاوی، أبوسعید عبدالله بن عمر الشیرازی، أنوار التنزیل وأسرار التأویل، تحقیق: محمد عبدالرحمن المرعشلی چاپ اول، دارالإحياء التراث العربی، بیروت، لبنان، ۱۴۱۸هـ

تاجی گله‌داری، حسین، ترجمه بلوغ المرام من ادلة الاحکام، چاپ اول، بی‌جا، بی‌تا.

ترشابی، عبدالقادر، ترجمه مختصر صحیح بخاری، چاپ اول، انتشارات حرمین، زاهدان، ۱۳۸۲ش.

ثعالبی، أبوزید عبدالرحمن بن محمد بن مخلوف، الجواهر الحسان فی تفسیر القرآن، تحقیق: علی محمد معوض،

عادل أحمد عبدالموجود، چاپ اول، دارالإحياء التراث العربی، بیروت، لبنان، ۱۴۱۸هـ

- خرمدل، مصطفی، تفسیر نور، نشر احسان، تهران، ۱۳۷۹ش.
- ابن عاشور، محمد الطاهر بن محمد بن محمد الطاهر التونسي، التحرير والتنوير، چاپ اول، مؤسسة التاريخ العربی، بیروت، لبنان، ۱۴۲۰هـ/۲۰۰۰م.
- ابن عباس، عبدالله، تنوير المقباس من تفسیر ابن عباس، گردآوری: مجدالدین أبوطاهر محمد بن یعقوب الفیروزآبادی، دارالکتب العلمیة، بیروت، لبنان، بدون تاریخ نشر.
- ابن عجبیه، الفاسی الصوفی أبو العباس أحمد بن محمد، البحر المديد فی تفسیر القرآن المجید، تحقیق: أحمد عبد الله القرشی رسلان، الدكتور حسن عباس زکی، القاهرة، مصر، ۱۴۱۹هـ.
- ابن فارس، أبی الحسین أحمد بن زکریا، معجم مقایس اللغة، تحقیق: عبدالسلام هارون، الاتحاد الكتاب العربی، ۱۴۲۳هـ/۲۰۰۲م.
- فخر رازی، أبو عبدالله محمد بن عمر بن الحسن بن الحسين التیمی، مفاتیح الغیب (التفسیر الكبير) چاپ سوم، دارالاحیاء التراث العربی، بیروت، لبنان، ۱۴۲۰.
- فراهیدی، أبو عبدالرحمن الخلیل بن أحمد، العین، تحقیق: دکتر مهدی المخزومی و دکتر إبراهیم السامرائی، دار ومکتبة الهلال.
- قرطبی، أبو عبدالله شمس الدین محمد بن أحمد، الجامع لأحكام القرآن، تحقیق: أحمد البردونی، إبراهیم إطفیش، چاپ دوم، دارالکتب المصریة، قاهره، مصر، ۱۳۸۴هـ/۱۹۶۴م.
- مالک، مالک بن أنس بن عامر الأصبیحی المدني، المدونة، دارالکتب العلمیة، بیروت، لبنان، ۱۴۱۵هـ/۱۹۹۴م.
- مسلم، أبو الحسین مسلم بن الحجاج بن مسلم بن ورد بن کوشاذ القشیری النیسابوری، صحیح مسلم، (همراه با شرح نووی، محی الدین یحیی بن شرف، صحیح مسلم بشرح نووی) تحقیق: عصام الصبابطی وحازم محمد وعماد عامر، چاپ اول، دار أبی حیان، قاهره، مصر، ۱۴۱۵هـ/۱۹۹۵م.
- مقاتل، أبو الحسن مقاتل بن سلیمان، تفسیر مقاتل بن سلیمان، تحقیق: عبدالله محمد شحاته، چاپ اول، دارالاحیاء التراث، بیروت، لبنان، ۱۴۲۳هـ.